

(9)	In Section 1, T 19 N., R 11 E. Sta. 296 + 00 48' -18" R C Pipe Culv. Special Headwall. Dr.Area 3 A. C = 0.6 County will furnish pipe at site of work. Installing 18" R C Pipe 48 L F @ \$0.85 per L F \$ 40.80 1:2:4 Concrete 2.26 C Y @ \$18.00 per C Y 40.68 Reinforcing S teel 55 Lbs. \$0.04 per Lb. 2.20 TOTAL 83.68
(10)	In Section 1, T 19 N., R 11 E. Sta. 297 + 60 2' x 2' x 90' BC 6 Box Culvert Dr.Area 8 A. C = 0.8 1:2:4 Concrete 19.40 C Y @ \$17.00 per C Y \$ 329.80 Reinforcing S teel 1887 Lbs. @ \$0.04 Per Lb. 75.48 TOTAL \$ 405.28
(11)	In Section 1, T 19 N., R 11 E. Sta. 300 + 00 57' -18" R C Pipe Culv. Special Headwall. Dr.Area 3 A C = 0.8. County will furnish pipe at site of work. Installing 18" R C Pipe 57 L F @ \$0.85 Per L F 48.45 1:2:4 Concrete 2.26 C Y @ \$18.00 per C Y 40.68 Reinforcing Steel 55 Lbs. @ \$0.04 per Lb. 2.20 TOTAL \$ 91.33
(12)	In Section 1, T 19 N., R 11 E. Sta. 306 + 65 64' -24" R C Pipe Culv. Special Headwall. Dr.Area 6 A. C = 0.7 County will furnish pipe at site of work. Installing 24" R C Pipe 64 L F \$ 64 L F @ \$1.00 per L F \$ 64.00 1:2:4 Concrete 3.31 C Y @ \$18.00 per C Y 59.58 Reinforcing Steel 76 Lbs. \$ 0.04 Per Lb. 3.04 TOTAL \$ 126.62
(13)	In Section 1, T 19 N., R 11 E. Sta. 309 + 10 3' x 2' x 62' BC 6 Box Culv. Special Headwall Dr.Area 10 A C = 0.7 1:2:4 Concrete 17.88 C Y @ \$16.50 per C Y \$ 295.02 Reinforcing Steel 1587 Lbs. @ \$0.04 per Lb. 63.48 TOTAL \$ 358.50
(14)	In Section 1, T 19 N., R 11 E. Sta 311 + 30 44' -24" R C Pipe Culv. Special Headwall Dr.Area 5 A. C = 0.6 County will furnish pipe at site of work. Installing 24" R C Pipe 44 L D @ \$1.00 per L F \$ 44.00 1:2:4 Concrete 3.31 C Y @ \$18.00 per C Y 59.58 Reinforcing Steel 76 Lbs. @ \$0.04 per Lb. 3.04 TOTAL 106.62
(15)	In Section 1, T 19 N., R 11 E. Sta. 314 + 80 3' x 2' x 43' BC 6 Box Culv. Special Headwall 1:2:4 Concrete 13.67 C Y @ \$16.50 per C Y \$ 225.55 Reinforcing Steel 1150 Lbs. @ \$0.04 Per Lb. 46.00 TOTAL 271.55
(16)	In Section 1, T 19 N., R 11 E. Sta. 317 + 50 48' -24" Pipe Culvert. Special Headwall. Dr.Area 5 A C = 0.8 County will furnish pipe at site of work. Installing 24" R C Pipe 48 L F @ \$1.00 per L F \$ 48.00 1:2:4 Concrete 3.31 C Y @ \$18.00 per C Y 59.58 Reinforcing Steel 76 Lbs. @ \$0.04 per Lb. 3.04 Total \$ 110.62
(17)	In Section 1, T 19 N., R 11 E. Sta. 319 + 90 3' x 3' x 48' BC 5 Box Culv. Special Headwall. Dr.Area 25 A. C = 0.7 1:2:4 Concrete 17.99 C Y @ \$16.50 per C Y \$ 296.83 Reinforcing Steel 1489 Lbs. @ \$0.04 per Lb. 59.56 TOTAL \$ 356.39
(18)	In Section 1, T 19 N., R 11 E. Sta. 322 + 00 Double 8' x 6' x 48' BC 5A Box Culv. Dr.Area 7 1:2:4 Concrete 107.96 C Y @ \$15.50 per C Y \$1,673.38 Reinforcing S teel 8786 Lbs. @ \$0.04 per Lb. 351.44 TOTAL \$2,024.82
(19)	In Section 1, T 19 N., R 11 E. Sta. 328 + 60 39' -18" R C Pipe Culv. Special Headwall Dr.Area 2 A. C = 0.7 County will furnish pipe at site of work. Installing 18" R C Pipe 39 L F @ \$0.85 per L F \$ 33.15 1:2:4 Concrete 2.26 C Y @ \$18.00 per C Y 40.68 Reinforcing Steel 55 Lbs. \$0.04 Per Lb. 2.20 TOTAL \$ 76.03
(20)	In Section 1, T 19 N., R 11 E. Sta. 331 + 50 39' -18" R C Pipe Culvert. Special Headwall. Dr.Area 4 A. C = 0.7 County will furnish pipe at site of work. Installing 18" R C Pipe 39 L F @ \$0.85 per L F \$ 33.15 1:2:4 Concrete 2.26 C Y @ \$18.00 per C Y 40.68 Reinforcing Steel 55 Lbs. @ \$0.04 per Lb. 2.20 TOTAL \$ 76.03
(21)	In Section 1, T 19 N., R 11 E. Sta. 332 + 80 2' x 2' x 54' BC 6 Box Culv. Special Headwall. Dr.Area 6 A c = 0.7 1:2:4 Concrete 13.74 C Y @ \$17.00 per C Y \$ 233.58 Reinforcing Steel 1191 Lbs. @ \$0.04 Per Lb. 47.64 TOTAL \$ 281.22
(22)	In Section 1, T 19 N., R 11 E. Sta. 335 + 57 3' x 2' x 68' BC 6 Box Culv. Dr.Area 8 A C = 0.7 Top to be 7" thick. 1:2:4 Concrete 19.08 C Y @ \$16.50 per C Y \$ 314.82 Reinforcing Steel 1724 Lbs. @ \$0.04 Per Lb. 68.96 TOTAL \$ 383.78